77-10

## עיריית הוד השרון ישיבת מועצת עיר מן המניין 7/10

ישיבת מועצת עיר מיום כ"ה אייר תש"ע 9/5/2010

### נוכחים:

ראש העירייה - חי אדיב
ס. ומ"מ ראש העירייה - יגאל שמעון
חבר מועצה - אביאל אברמוביץ
סגנית ראש העיר - אביבה גוטרמן
חבר מועצה - יחיאל דמארי
חבר המועצה - אלי טימור
חבר מועצה - נדב דואני
חבר מועצה - חיים שאבי
חבר ועדה - משה ארז
חבר מועצה - גדעון סעדי
חבר מועצה - אמיר כוכבי
חבר מועצה - יואב רוזן